АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         21.01.2015 г.         №  19
             г. Холмск

	Об утверждении муниципального задания по информированию населения о ситуации в муниципальном образовании "Холмский городской округ" муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Холмская панорама» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 18.01.2011 г. № 16 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить муниципальное задание по информированию населения о ситуации в муниципальном образовании «Холмский городской округ» муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Холмская панорама» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Кобзареву Н.В.

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                             О.П. Назаренко

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
МО «Холмский городской округ»
от 21 января 2015г. N 19

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
МАУ РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ХОЛМСКАЯ ПАНОРАМА»
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

ЧАСТЬ 1

РАЗДЕЛ 1 Услуги общегородского значения

1. Наименование муниципальной услуги
Информирование населения о ситуации в МО «Холмский городской округ
2. Потребители муниципальной услуги
Органы местного самоуправления / население

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Формула
расчета
	Значения показателей качества муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя
(исходные
данные
для ее
расчета)

	отчетный
финансовый
год
	текущий
финансовый
год
	очередной
финансовый
год 2015
	1-й год
планового
периода
2016
	2-й год
планового
периода
2017

	Информационные сообще
ния
	см2
	площадь
опубликованных
офици
альных
материа
лов
	296807
	385893
	321187
	336200
	269613
	газета
«Холмская
Панорама»

3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях).

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей объема муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя

	отчетный
финансовый
год
	текущий
финансовый
год
	очередной
финансовый
год <2015>
	1-й год
планового
периода
	2-й год
планового
периода

	Информационные сообщения

	См2
	4452100=
	5788400=
	4817800=
	5044200=
	4044200=
	Газета «Холмская панорама»

4. Порядок оказания муниципальной услуги.
4.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Положение о порядке оказания услуг МАУ «Редакция газеты «Холмская панорама» по опубликованию  официальных нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Холмский городской округ» и иной официальной информации, реализации отдельных решений МО «Холмский городской округ», законов Сахалинской области и Российской Федерации

4.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги.

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления
информации

	Размещение информационных сообщений в газете «Холмская панорама»

	Нормативно-правовые акты, иная официальная информация органов местного самоуправления
	3 номера в неделю

5. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания
Ликвидация учреждения;
Изменение учредителя;
Исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг (работ);
Иные основания предусмотренные нормативными правовыми актами органов местного самоуправления МО «Холмский городской округ»

6. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если федеральным законом предусмотрено их оказание на платной основе.
6.1. Нормативный правовой акт, устанавливающий цены (тарифы) либо порядок их установления
Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.
6.2. Орган, устанавливающий цены (тарифы)
       По ценам Редакции
6.3. Значения предельных цен (тарифов).

	Наименование услуги
	Цена (тариф), единица измерения

	Информационные сообщения органов местного самоуправления

	15-00 за 1см2 на 2015 год.

7. Порядок контроля за исполнением муниципального задания.

	Формы контроля
	Периодичность
	Муниципальные органы исполнительной
власти, осуществляющие контроль
за оказанием услуги

	отчёт

	ежеквартальная
	Комитет экономики МО «Холмский городской округ»

8. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания.
8.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания.

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение,
утвержденное в
муниципальном
задании на
отчетный период
	Фактическое
значение
за отчетный
период
	Характеристика
причин
отклонения от
запланированных
значений
	Источник
информации о
фактическом
значении
показателя

	Информационные сообщения органов местного самоуправления

	см2
	4817800-00

	Газета «Холмская панорама»

8.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания
Ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчётным кварталом
8.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

9. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания
Предоставление копий подтверждающих документов

Главный редактор
МАУ «Редакция газеты «Холмская панорама»	Л.А.Антипина

image1.png